
odzież robocza dla mężczyzn kurtki importowane z Chin odzież OEM tanie kurtki
odblaskowe

Różne kolorowe męskie kurtki robocze, to podstawowa odzież robocza z długimi rękawami, tkanina z
polibawełny sprawi, że poczujesz się zrelaksowany. Seria kurtek ma normalny kołnierzyk, wzmocnienie
typu oxford babric na ramieniu i pasku na nadgarstek, zamek błyskawiczny z PCV, mosiężny guzik, dwie
kieszenie na piersi mogą pomieścić narzędzia, kieszeń na lewym rękawie i zwykłe długie rękawy. Posiada
odblaskową taśmę o wysokiej widoczności na ramieniu i rękawach. Jest odporny na zużycie i może nosić
wiele razy.

Opis
* 2 kieszenie na piersi zapinane na rzep
* 2 kieszenie boczne
* Jedna kieszeń na rękawie
* Zapięcie na długi zamek błyskawiczny Nylon
22 taśma odblaskowa na ramieniu
22 Taśma odblaskowa w rękawie



Dane techniczne:

Przedmiot chiński producent płaszczy i kurtek HIVI odzież robocza dla
mężczyzn

Materiały Poliester bawełniany, TC i tak dalej (na życzenie klienta)

Rozmiar Rozmiar europejski, rozmiar amerykański, rozmiar azjatycki (od
xs do 5xl) lub rozmiar niestandardowy

Minimalna ilość 2000 zestawów

Próbki Czas pobierania próbek wynosi około tygodnia, a jeśli próbki są
pilne, możemy je przesunąć

Funkcja Wysoka jakość, porównywalna cena, terminowość dostaw

Projekt Nie tylko możemy wykonać według próbek klientów, ale także
możemy pomóc w ich zaprojektowaniu.

Pakiet Każdy w torebce foliowej lub zgodnie z potrzebami klientów
logo Logo tworzenia ofert
kolor Zależy od wymagań klientów
Nazwa handlowa kinglong (można zmienić nazwę zespołu)
Czas dostawy W ciągu 25-45 dni po złożeniu depozytu i potwierdzeniu próbek
Zasady płatności T/T, West Union
Zamówienie
testowe

Po raz pierwszy możesz złożyć małe zamówienie, aby wykonać
test jakości

Producent Jesteśmy bezpośrednim producentem, możemy zagwarantować
jakość, czas dostawy i wszystko.

Warunki handlowe FOB, CNF, CIF
Metoda płatności T/T, L/C, D/A
Czas dostawy 45-55 dni po otrzymaniu płatności z góry

Często zadawane pytania

1. Czy możemy otrzymać bezpłatne próbki?
Tak, nasza próbka jest bezpłatna, ale oznaczona jako „Freight Collect”. Po zakończeniu pierwszej transakcji
zmniejszymy fracht.
2. Jaki jest twój normalny czas realizacji?
W 60 dni po otrzymaniu depozytu lub B / L lub L / C.
3. Jak kontrolujesz jakość przedmiotów?
(1) Około 200 pracowników ma ponad 10-15 lat doświadczenia, silne mechanizmy odpowiedzialności.
(2) Ponad 20 lat doświadczenia naszych dwóch projektantów, są zręczni w najnowszym oprogramowaniu
do tworzenia wzorów, wydajni i precyzyjni.
(3) 8 inspektorów kontroli jakości: kontrolowanie ilości od cięcia, szycia, pakowania, prasowania do końca


